令和 4 年 10 月 4 日

報道関係者 各位

南紀白浜空港展望広場（空港公園）内ビジネス拠点「Office Cloud 9」の

開業式の開催についてのお知らせ

株式会社 オリエンタルコンサルタンツ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、当社は和歌山県が令和 3 年 2 月に公募した「南紀白浜空港展望広場（空港公園）内ビジ

ネス拠点整備・運営事業者募集」において事業者に選定され、同年 11 月に起工式を行い、施設の

建設を進めてまいりましたが、この度、施設が完成し開業する運びとなりました。

本事業は、代表企業の当社と構成企業の株式会社淺川組（和歌山県和歌山市）が共同事業者と

して、和歌山県及び白浜町と相互に連携し協力することにより、ビジネス拠点が地域の振興に資

することを目的として、南紀白浜空港展望広場（空港公園）内に施設を整備・運営するものです。

つきましては、下記のとおり開業式が行われますので、ご多忙のところお手数ではありますが、

ご出席頂けますと幸いに存じます。

敬具

記

１.日 時   令和 4 年 10 月 11 日（火） 14:30~

２.場 所  南紀白浜空港 空港公園内

所在地：和歌山県西牟婁郡白浜町才野 1622 番 1086

      ※別紙参照

３.施設名  Office Cloud 9（オフィスクラウドナイン）

４.内 容   南紀白浜空港展望広場（空港公園）内ビジネス拠点開業式

４.主な出席者

     和歌山県             知 事      仁坂 吉伸

白浜町              町 長      井澗 誠

㈱オリエンタルコンサルタンツ   代表取締役社長  野崎 秀則

㈱淺川組             代表取締役会長  池内 茂雄

㈱南紀白浜エアポート       代表取締役社長  岡田 信一郎

５.本件に関するお問い合わせ先

      株式会社オリエンタルコンサルタンツ 統括本部 宮内和則、丸山由佳

      TEL：03-6311-7551  FAX：03-6311-8011

以上

参 考 資 料

別紙

＜施設の外観＞

＜施設の位置図＞

※南紀白浜空港ターミナルより徒歩 5分

※お車でお越しの際は会場まで直接お越しください（駐車場あり）